Lei 8666/93, as partes resolvem Aditar o Contrato nº 128/14, Con-
corrência nº 02/14, Processo nº 38/14, destinado a Contratação de 
empresa com fornecimento de material e mão de obra para a cons-
trução de creche no Município de Ouroeste, para prorrogar o seu 
contrato por mais 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias, devido ao 
atraso na execução do muro de arrimo, aterro, compactação e laudo 
de compactação do terreno, serviços estes que foram de responsa-
bilidade da Prefeitura, comprometendo assim o prazo de conclusão 
da obra, mantidas inalteradas as demais cláusulas contratuais.

[...]

Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e En-
tidades Empresariais com sede neste Município, nos termos do ar-
tigo 2° da Lei n° 9.452 de 20.03.97, que foram recebidos pela Pre-
feitura Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 
246,37 ( duzentos e quarenta e seis reais e trinta e sete centavos)  
relativo ao Simples Nacional distribuído em 13/05/2015; 2) R$ 
735,88( Setecentos e trinta e cinco reais e oitenta e oito centavos) 
relativo ao Simples Nacional distribuído em 14/05/2015; 3) R$ 
15.208,93 ( Quinze mil, duzentos e oito reais e noventa e três centa-
vos) relativo ao Simples Nacional distribuído em 15/05/2015;  Fer-
nandópolis, 15 de Maio de 2015, Maria Regina Aparecida Menis- 
Secretária Municipal da Fazenda.  

Atenciosamente,
Maria Regina Aparecida Menis 

Secretária Municipal da Fazenda

[...]

pneus bons, motor bom, VALOR R$ 6.000,00 (seis mil reais). 5) 
01 FORD/F12000 L, Ano Fabricação 1995, Modelo 1995, DIE-
SEL, de cor branca, com placas BFY-2271, coletor de lixo, lataria 
regular, mecânica regular, pneus regular, motor fraco, VALOR R$ 
16.000,00 (dezesseis mil reais). 6) 01 RETROESCAVADEIRA 
NEWHOLLAND LB90, estado de conservação bom, motor bom, 
pneus regular, Ano de fabricação 2008, VALOR R$ 55.000,00 (cin-
quenta e cinco mil reais). Encerramento e Leilão Público no dia 09 
de Junho de 2015, às 09:00 horas.